



vol.**26**



第 26 回 桜の聖母インターアクトクラフ・合同例会(通算第 881 回)

2月13日 (木曜日)

天候:晴れ

WEB サイト : http://www.fukushima21rc.jp/ E-mail : f21rc@fukushima21rc.jp

☆クラブ会報・雑誌・広報委員会 委員長:大内久美子 副委員長:丹治将弘 委員:銘形 仁・渡邊和弘

事務局:〒960-8001 福島市天神町 13-5 アンビックス 5 201号 TEL:024-525-2331 FAX:024-525-2332

< 2019年-20年度 >

会長: 本柳 春男 幹事: 藤野 圭史

THE FOUR-WAY TEST

〈四つのテスト〉

- 1 真実かどうか
- 2 みんなに公平か
- 3 好意と友情を深めるか
- 4 みんなのためになるかどうか

《会長挨拶》

桜の聖母インターアクトクラブとの合同 例会福島21ロータリークラブ第26回 例会(通算882回例会)です。

桜の聖母インターアクトクラブの設立は 2004-05年度福島21RC クラブ第4 代佐藤信博パスト会長の時設立されまし た。



現在15周年を迎えられました。奉仕と親睦を目指す53名の会員数を誇る クラブに成長されました。

昨年の夏には特別事業とし「なら福」の活動を3日間にわたり実施されまし た。

学校で学ぶ事はもちろんですがインターアクトクラブやサークル活動で 学ぶこと、体験や交流を大事にした貴重な活動だったと思います。

また5月14日には今年で3年目になる福島医科大学の特別事業を予定し ております。詳細を近日中にご案内します。是非ご参加下さい。

おわりに将来の進路にむけて貴重な活動や体験を継続して下さい。

【会場】

桜の聖母学院高等学校

【開会点鐘】 17 時 30 分

【出席報告】

会 員 数 : 47名 出席数:13名 出 席 率: 43.18%

休 会 者 : 1名 出席免除者: 5名



《 委員会報告 》

スマイルボックス寄付金

本柳春男会長 藤野圭史幹事 望木昌彦パスト会長 阿部正美パスト会長 渡辺浩子パみ会長

財団ボックス寄付金

藤野圭史幹事 望木昌彦パみ会長

米山記念奨学会寄付金

望木昌彦パみ会長





《 桜の聖母インターアクトクラブ合同例会 》 🍠







































